CONCURSO : EQUIOCIO-2008

Secretaria Técnica: Miguel Redondo (619.215.157)

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA SECCION: 1=

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL
1 1 1 1 106 PALOMA LI11 75.900 76.950 77.500 7.800 7.350 7.875 7.675 76.783
Y CAN MAYNOU
2 2 2 2 103 AMAPOLA MAYNOU X 75.700 76.050 76.250 7.700 7.600 7.625 7.642 76.000
Y CASANOVA
3 3 3 3 101 ASEREJE NAD 75.100 75.700 73.750 7.450 7.400 7.250 7.367 74.850

NATALIA ABEAL DOPICO

4 4 4 4 102 HILANDERA LXXX1V 74.620 74.600 73.250 7.160 6.950 7.000 7.037 74.157
FRANCISCO CARRERA ARIAS

5 5 5 7 109 CANTIGA DE LENS 74.550 74.250 72.750 7.550 7.000 7.000 7.183 73.850
JUAN JOSE PEREZ CRESPO

6 6 6 5 107 NONA V X 74.200 73.800 72.750 7.450 7.350 7.375 7.392 73.583
MANUEL ALEJANDRO REY GLEZ

7 7 8 8 105 DESEADA MM X 74.000 72.500 72.500 7.050 7.000 6.875 6.975 73.000
FRANCISCO CARRERA ARIAS

8 8 7 6 110 FUNDADORA LVI 72.900 72.500 72.750 7.250 7.100 7.250 7.200 72.717
Y GONZALO TORRES

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: PALOMA L1111 Y CAN MAYNOU



RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA SECCION: 2=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 1 1 2 204 ATILA RC 77.100 77.800 75.750 7.650 7.375 7.250 7.425 76.883
Y EL RECUERDO

2 2 3 1 201 LL OPUS 75.500 76.350 76.000 7.500 7.275 7.500 7.425 75.950
Y EL RECUERDO

3 3 2 3 202 NERON M 75.200 77.500 75.000 7.450 7.650 7.125 7.408 75.900
MANUEL NUNEZ BUA

4 4 4 4 207 BATANEIRO 75.100 76.200 74.250 7.700 7.550 7.625 7.625 75.183
ANTONIO MAHIA BARRAL

5 6 5 5 206 SEMEN S S S 73.600 74.900 73.500 7.350 7.500 7.500 7.450 74.000
FERNANDO SEAGE AMENEIRO

6 5 6 6 203 NARON 73.860 73.700 73.250 7.530 7.400 7.375 7.435 73.603
Y LA ESMERALDA

7 7 7 7 205 AVISPADO L 73.500 73.200 71.500 7.400 7.150 7.000 7.183 72.733
HERIBERTO HERNANDEZ PERMUY

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: BATANEIRO ANTONIO MAHIA BARRAL



RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA SECCION: 3=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 2 1 1 314 MAR MAYNOU 76.300 80.050 78.000 7.850 8.000 7.750 7.867 78.117
Y CASANOVA

2 1 5 2 307 ARTISTA LL 76.600 77.750 77.250 7.800 7.700 7.750 7.750 77.200
Y CAN MAYNOU

3 3 2 3 310 QUEMADORA MAC 76.200 79.150 76.000 7.650 7.925 7.750 7.775 77.117
FRANCISCO CARRERA ARIAS

4 4 3 4 302 LL NOVELA 76.200 78.500 75.000 7.550 7.775 7.250 7.525 76.567
Y EL RECUERDO

5 5 6 6 301 ATENEA LXVI 76.000 77.250 74.750 7.300 7.300 7.000 7.200 76.000
MANUEL NUNEZ BUA

6 10 4 7 309 MENTA CV 74.200 78.300 74.500 7.250 7.750 7.250 7.417 75.667
Y CASANOVA

7 7 9 5 312 MAGICA XLV 75.000 75.100 74.750 7.600 7.450 7.500 7.517 74.950
Y LA ESMERALDA

8 6 8 9 305 BONDADOSA CR 75.800 75.200 73.500 7.650 7.250 7.500 7.467 74.833
M& DEL CARMEN RGUEZ VAZQU

9 8 12 8 311 COPACABANA BC 74.800 74.300 74.250 7.500 7.350 7.625 7.492 74.450
Y BC

10 11 7 11 313 GARZA PM 73.900 75.650 72.500 7.550 7.450 7.000 7.333 74.017

OSCAR FERRENO FRAGA

11 9 10 14 306 BODEGUERA MON 74.300 75.100 71.750 7.350 7.450 7.000 7.267 73.717
FRANCISCO CARRERA ARIAS

12 13 13 10 317 ARGENTINA RC 73.600 73.650 72.750 7.350 7.375 7.000 7.242 73.333
JOSE RIO COUSELO

13 14 11 13 316 ADA AF 72.800 74.400 72.250 7.300 7.300 7.250 7.283 73.150
Y CASAL DE FONTEBOA

14 12 14 12 308 BRISA MON 73.900 72.900 72.500 7.400 7.525 7.250 7.392 73.100
FRANCISCO CARRERA ARIAS

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: MAR MAYNOU Y CASANOVA



RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA SECCION: 4=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJ3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 1 1 2 412 GENTIL XXXI1 75.800 78.600 76.250 7.600 7.700 7.750 7.683 76.883
EDUARDO PEREZ

2 2 5 1 409 UNICO MAYNOU 75.600 76.800 77.250 7.500 7.600 7.250 7.450 76.550
Y CASANOVA

3 4 2 4 401 APOLO DE SINDE 75.300 77.950 75.500 7.550 7.475 7.500 7.508 76.250
Y SINDE

4 3 4 5 402 SIRO AF 75.550 76.850 74.750 7.575 7.625 7.500 7.567 75.717

Y CASAL DE FONTEBOA

5 5 6 3 404 SENADOR LM 75.000 74.650 75.750 7.350 7.150 7.250 7.250 75.133
JOSE LUIS LOPEZ MERA

6 8 3 9 410 FAMOSO AG 74.300 77.850 72.250 7.500 7.800 7.250 7.517 74.800
OSCAR FERRENO FRAGA

7 6 8 6 403 CANO V 74.700 73.350 73.000 7.250 7.175 7.000 7.142 73.683
FRANCISCO CARRERA ARIAS

8 7 7 8 407 GOLFO XXXI1 74.400 73.650 72.250 7.250 7.050 7.000 7.100 73.433
FRANCISCO CARRERA ARIAS

9 9 9 7 405 ARCO VII 73.600 73.150 72.500 7.150 7.125 7.250 7.175 73.083
Y SAMPEDRO SANTAMARIA

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: GENTIL XXXI1 EDUARDO PEREZ



RESULTADOS DE LA SECCION: 5=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 2 1 2 504 FELINA XXI11 77.636 79.864 77.409 7.567 7.783 7.633 7.661 78.303
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUE

2 3 4 4 501 CANTORA MAYNOU 77.636 77.682 77.273 7.567 7.583 7.500 7.550 77.530
Y CASANOVA

3 5 5 1 513 DESCARADA CLI11 76.545 77.545 77.727 7.633 7.733 7.917 7.761 77.273
Y PAZO DE MEIRE

4 6 2 5 512 GALLEGA XV 75.273 79.591 76.818 7.367 8.050 7.583 7.667 77.227
JOSE LUIS LOPEZ SANDE

5 4 6 3 503 LL MOVIDA 77.091 77.273 77.273 7.633 7.633 7.583 7.617 77.212
Y EL RECUERDO

6 1 3 6 514 TORMENTA MAYNOU 77.636 78.682 74.773 7.667 7.900 7.667 7.744 77.030
Y CAN MAYNOU

7 9 7 8 507 JIMA RC 74.273 75.409 72.955 7.467 7.400 7.083 7.317 74.212
JOSE RIO COUSELO

8 7 9 9 506 SABELA BC 74.818 74.545 72.500 7.600 7.633 7.417 7.550 73.955
Y BC

9 11 11 7 511 CAPITANA BC 73.636 74.000 73.409 7.433 7.533 7.417 7.461 73.682
Y BC

10 10 10 11 509 AMAPOLA CXI11 73.909 74.136 71.818 7.400 7.167 7.167 7.244 73.288

HNOS NOVO GONZALEZ

11 8 12 10 505 KANA V 74.818 72.909 72.045 7.433 7.333 7.167 7.311 73.258
Y GONZALO TORRES

12 12 8 12 510 GALICA AF 73.545 74.636 71.591 7.233 7.033 6.917 7.061 73.258
Y CASAL DE FONTEBOA

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: DESCARADA CLI11 Y PAZO DE MEIRE



RESULTADOS DE LA SECCION: 6=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJ3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 2 2 1 601 ALDEANO XXXVI 76.091 78.136 78.182 7.500 7.700 7.667 7.622 77.470
Y TEHIA HERNANDEZ

2 1 1 4 607 CELTIGO AF 76.545 79.091 75.909 7.500 7.667 7.250 7.472 77.182
Y CASAL DE FONTEBOA

3 3 4 3 609 LIMADOR MAYNOU 76.000 76.591 75.909 7.500 7.467 7.750 7.572 76.167
Y CAN MAYNOU

4 5 3 2 603 HERMOSO MAYNOU 75.364 76.727 76.364 7.567 7.733 7.667 7.656 76.152
Y CASANOVA

5 4 5 6 604 AQUILES CR 75.455 74.409 73.182 7.500 7.450 7.250 7.400 74.348
M& DEL CARMEN RGUEZ VAZQU

6 9 6 5 610 FAROL XXXI 74.455 74.273 73.318 7.467 7.367 7.550 7.461 74.015
Y EL RECUERDO

7 6 7 7 608 FLAMENCO CS 75.273 73.636 72.955 7.500 7.400 7.417 7.439 73.955
ALBERTO ALONSO MARTINEZ

8 7 8 8 605 CASTROS BC 75.091 72.273 72.273 7.433 6.900 7.333 7.222 73.212
Y BC

9 8 9 9 602 ARROGANTE XLI1 74.909 71.909 71.136 7.433 7.267 7.167 7.289 72.652

AMELIA BECEIRO PINON

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: HERMOSO MAYNOU Y CASANOVA



RESULTADOS DE

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2
1 2 1
2 1 2
3 6 3
4 5 4
5 4 5
6 3 6
7 8 7
8 7 8

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION:

MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N°
1 703
2 706
3 704
4 707
5 702
6 705

7 708

8 709

NOMBRE/YEGUADA
PRIMERA XXI
Y CASANOVA

TROLLA
Y PAZO DE MEIRE

LAN DONANA
Y CAN MAYNOU

DAMA  LXXIX
Y CASANOVA

ECIJA V
Y EL RECUERDO

LUCENA V11
Y LA ESMERALDA

IMPOSTORA CEN
DIEGO DOMENECH SEIJAS

LAVANDEIRA AF1
Y CASAL DE FONTEBOA

PRIMERA XXI

LA SECCION:

78.

MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

77.727 82.273 79.318 7.733 8.033 7.833 7.867

77.818 80.409
76.000 80.091
76.364 79.545
76.545 78.455
77.364 77.318
75.091 73.727

75.909 73.091

Y CASANOVA

79.

76.

76.

76.

75.

73.

72.

091

818

818

364

909

182

500

.767

-400

.533

.500

.633

.467

-500

.017

-800

-900

.633

.467

.433

.267

.750

-500

.500

.750

.333

.333

.167

.844

.567

.644

.628

.478

.411

.311

7.

7.

77.

76.

74.

73.

636

576

121

864

000

833



RESULTADOS DE LA SECCION: 8=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJ3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 FUNCJ1 FUNCJ2 FUNCJ3 FUNCMD TOTAL

1 1 1 2 1 1 1 802 LIMONERO XLV 57.409 58.193 56.420 18.450 18.675 18.500 18.542 75.883
MANUEL ALEJANDRO REY GLEZ

2 3 3 1 4 3 3 801 BRIOSO RB 56.864 56.250 56.591 17.933 17.483 17.833 17.750 74.318
Y LA ESMERALDA

3 4 4 4 2 2 2 803 LAZARO 1V 56.455 55.841 55.057 18.383 18.392 18.083 18.286 74.070
Y LA ESMERALDA

4 2 2 3 3 4 4 804 RAFAELO A 57.000 57.170 55.057 18.067 16.683 17.333 17.361 73.770
Y AMERICA

MEJOR FUNCIONALIDAD DE LA SECCION: LIMONERO XLV MANUEL ALEJANDRO REY GLEZ

RESULTADOS DE LA SECCION: 9=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJ3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 2 1 1 906 PRINCESA-N 77.636 82.000 78.636 7.700 8.033 7.750 7.828 79.424
Y CAN MAYNOU

2 1 2 2 905 DAMA LIV 77.727 78.182 76.591 7.733 7.500 7.750 7.661 77.500
Y EL RECUERDO

3 3 3 4 903 ESCAPADA VI 77.364 77.682 75.000 7.700 7.400 7.083 7.394 76.682
Y CASANOVA

4 4 5 3 907 KARLA V11 77.000 76.500 76.364 7.567 7.267 7.500 7.444 76.621

Y LA ESMERALDA

5 5 4 5 901 LUA-RC 76.909 76.545 74.091 7.567 7.367 7.000 7.311 75.848
JOSE RIO COUSELO

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: PRINCESA-N Y CAN MAYNOU



RESULTADOS DE LA SECCION: 10=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 FUNCJ1 FUNCJ2 FUNCJ3 FUNCMD TOTAL

1 2 1 1 1 1 1 1003 DESCARADO LXVIII 57.273 57.614 56.489 18.483 17.767 18.375 18.208 75.333
JUVENTINO JANEIRO LEIRO
2 1 2 2 2 2 2 1002 ALD-CESAR 1 57.409 57.409 55.568 17.867 17.258 17.125 17.417 74.212

HNOS NOVO GONZALEZ

MEJOR FUNCIONALIDAD DE LA SECCION: DESCARADO LXVI1I JUVENTINO JANEIRO LEIRO

RESULTADOS DE LA SECCION: 11=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 MOV_J1 MOV_J2 MOV_J3 MOV_MD TOTAL

1 2 1 1 1103 POLLENSA 78.000 82.182 80.000 7.767 7.800 7.833 7.800 80.061
Y CAN MAYNOU

2 1 2 2 1108 GILDA X1 79.000 81.636 79.318 7.733 7.700 7.500 7.644 79.985
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUE

3 3 3 3 1102 ORGULLOSA XLV 78.000 78.545 76.818 7.633 7.800 7.417 7.617 77.788
Y EL RECUERDO

4 4 4 7 1101 JALMA 111 77.727 77.955 74.318 7.600 7.500 7.083 7.394 76.667
Y CASAL DE FONTEBOA

5 9 6 4 1106 SENORITA XLI 76.727 76.955 76.136 7.567 7.767 7.583 7.639 76.606
FRANCISCO CARRERA ARIAS

6 5 10 5 1107 ERMITANA XXVI 77.455 75.364 76.136 7.667 7.533 7.583 7.594 76.318
Y LAS DOS HERMANAS

7 7 8 6 1104 TEJANA X 77.182 76.227 74.773 7.600 7.283 7.083 7.322 76.061
FERNANDO SEAGE AMENEIRO

8 6 7 9 1105 DOMINANTA XX 77.182 76.909 73.864 7.633 7.917 7.417 7.656 75.985
NATALIA ABEAL DOPICO

9 10 5 10 1112 HISTORIETA 76.636 77.227 73.409 7.567 7.417 7.000 7.328 75.758
FRANCISCO CARRERA ARIAS

10 8 9 8 1110 HADA XXI 77.000 75.409 74.318 7.633 7.333 7.167 7.378 75.576
Y LA ESMERALDA

MEJORES MOVIMIENTOS DE LA SECCION: POLLENSA Y CAN MAYNOU



RESULTADOS DE LA SECCION: 12=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJ3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA MORF_J1 MORF_J2 MORF_J3 FUNCJ1 FUNCJ2 FUNCJ3 FUNCMD TOTAL

1 5 1 2 3 1 1 1203 BATANERO VII 57.477 59.523 58.295 18.767 19.608 18.792 19.056 77.487
Y CAN MAYNOU

2 3 7 4 1 2 2 1209 ZANGANO 111 57.545 56.761 57.443 18.783 18.817 18.750 18.783 76.033
JUVENTINO JANEIRO LEIRO

3 7 3 3 5 7 7 1208 DAGO 1V 57.068 58.773 57.955 18.583 17.550 17.875 18.003 75.935
ALBERTO ALONSO MARTINEZ

4 1 6 6 2 3 3 1205 ALAMIN 57.886 57.511 55.909 18.783 18.617 18.458 18.619 75.722
BEATRIZ MENDEZ MERA

5 4 5 5 6 5 6 1204 TENOR V 57.477 57.852 56.932 18.500 18.200 18.083 18.261 75.682
Y LA ESMERALDA

6 8 4 7 4 4 4 1207 BAQUETON 57.000 58.125 55.398 18.667 18.533 18.375 18.525 75.366
FRANCISCO CARRERA ARIAS

7 6 8 8 7 6 5 1202 FARAON CLX 57.341 55.943 55.057 18.433 17.733 18.333 18.167 74.280
Y CASAL DE FONTEBOA

8 2 2 1 0 O 0 1206 AARON VI 57.750 59.386 58.636 0.000 0.000 0.000 0.000 58.591
Y CAN MAYNOU

MEJOR FUNCIONALIDAD DE LA SECCION: BATANERO VI Y CAN MAYNOU

RESULTADOS DE LA SECCION: 13=

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

POS MJ1 MJ2 MJI3 FJ1 FJ2 FJ3 N° NOMBRE/YEGUADA CONJ_J1 CONJ_J2 CONJ_J3. TOTAL
1 1 1 1 130 COBRA-01 74.600 73.000 75.000 74.200
HADA XX1
KARLA V11
LUCENA VI1

Y LA ESMERALDA



PREMIOS ESPECIALES:

ler JUEZ D. ANTONIO CALAVIA GALLARDO
2° JUEZ D. LUIS RODRIGUEZ GOMEZ
3er JUEZ D. ANTONIO VAZQUEZ FERNANDEZ

PREMIO CABAEX HEMBRAS :

PREMIO CABAEX MACHOS :

PREMIO AL MEJOR PRESENTADOR
MEJORES MOVIMIENTOS DE JOVENES :
MEJORES MOVIMIENTOS DE ADULTOS :
SUBCAMPEONA JOVEN DE LA RAZA:
CAMPEONA JOVEN DE LA RAZA:
SUBCAMPEON JOVEN DE LA RAZA:
CAMPEON JOVEN DE LA RAZA
SUBCAMPEON DE FUNCIONALIDAD
CAMPEON DE FUNCIONALIDAD
SUBCAMPEONA DE LA RAZA
CAMPEONA DE LA RAZA

SUBCAMPEON DE LA RAZA

CAMPEON DE LA RAZA

MEJOR GANADERIA

HADA XXI Y. LA ESMERALDA

TENOR V Y LA ESMERALDA

ISAIAS CONTRERAS Y. CASANOVA
MAR MAYNOU Y. CASANOVA
PRIMERA XXI Y. CASANOVA

MAR MAYNOU Y. CASANOVA

FELINA XXII Y JOSE LUIS GARCIA RGUEZ
ATILARC Y. EL RECUERDO

ALDEANO XXXVI TEHIA HERNANDEZ
ZANGANO I11 JUVENTINO JANEIRO LEIRO
BATANERO VII Y CAN MAYNOU

GILDA X1l JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ
POLLENSA Y CAN MAYNOU

ZANGANO 111 JUVENTINO JANEIRO LEIRO
BATANERO VII Y CAN MAYNOU

YEGUADA LA ESMERALDA



	SUBCAMPEÓN JOVEN DE LA RAZA:                ATILA RC                Y. EL RECUERDO

